D
H D.T.M. H.T.M.
RGD-FM13 13 po 3,44 po
RGD-FM19 19 po 3,44 po
Tél. :  905-479-7093
Sans frais: 1-888-425-7093
Courriel: sales@turolight.com
Site Web: www.turolight.com

(W)
Tension à l’entrée
(V)
Classement
en heure
Lumens initiaux émis
( lumens)
TCP
 (K) IRC
Endroit
humide
D.T.M.
(po)
Qté par
boîte
3663114 O RGD-FM13/18W/30/D/PC DEL à montage affleurant 13 po 18W 3 000K PC 18 120 50 000 1 300 3 000 80 O 13 6
3663115 O RGD-FM13/18W/40/D/PC DEL à montage affleurant 13 po 18W 4 000K PC 18 120 50 000 1 300 4 000 80 O 13 6
3680362 O RGD-FM13/MW/MK/D/PC DEL à montage affleurant 13 po 22-18-15W, 30-40-50K, PC 22-18-15 120 50 000 1 600-1 300-1 090 30-40-50 90 O 13 6
3660194 O RGD-FM19/MW/MK/D/PC DEL à montage affleurant 19 po 32-38-24W, 30-40-50K, PC 32-28-24 120 50 000 2 300-2 000-1 700 30-40-50 80 O 19 2